2

[image: ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ О ГЕРБЕ приложение АА]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района

от 08.06.2020   № 317
пгт. Новомихайловский

Об утверждении  Положения об архиве администрации
Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района

В соответствии с приказами Федерального архивного агентства  от 11 апреля 2018 года № 42 "Об утверждении примерного положения об архиве организации", Министерства Культуры Российской Федерации от 31 марта 2015 года № 526 "Об утверждении правил организации хранения, комплектования, учёта и использования документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях",  п о с т а н о в л я ю:
	1. Утвердить  Положение об архиве администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района (прилагается).
	2. Постановление главы  Новомихайловского городского поселения Туапсинского района от 20 февраля 2006 года № 49 "Об утверждении Положения об архиве" - признать утратившим силу.
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации  Новомихайловского городского поселения Туапсинского района Л.Г. Калустова.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района								       А.В.Орлов

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg